2020 年 4 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ室長 藤 波 俊 行

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

取締役の退任に関するお知らせ

当社は、2020年５月26日開催予定の第60期定時株主総会の終結の時をもって、当社取締

役が退任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役

常務取締役  鈴木 博

２．退任理由

任期満了による退任

３．退任予定日

  2020 年５月 26 日開催予定の当社第 60 期定時株主総会終結の時

４．その他

  この退任による新たな取締役の選任予定はありません。

以 上